[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О выполнении условий  предоставления финансовой поддержки
за счет средств Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства
Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях создания правовых организационных основ получения финансовой поддержки на проведение капитального ремонта домов:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа (В.П. Бондарь) организовать работу по межеванию земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, в целях уточнения их границ, а также по постановке на государственный кадастровый учета земельных участков.
2. Утвердить график проведения работ  по межеванию земельных участков за счет средств местного бюджета города Березовский на 2014-2015 г.г., согласно приложению № 1.
3. Финансовому управлению (Л.В. Чаусова) при формировании бюджета Березовского городского округа предусматривать средства на выполнение мероприятий настоящего распоряжения.

4. Пресс-секретарю главы города (Шерина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5.  Начальнику отдела информационных технологий (Завьялова А.В.) разместить проект постановления на официальном сайте администрации Березовского городского округа.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за​местителя Главы города по ЖКХ Максюкова И.В.

7. Постановление вступает в силу с даты подписания.

И.о. Главы города

           Д.А. Титов
В.П. Никоненков, 3-18-52
Приложение №1

к распоряжению Администрации Березовского городского округа

№____от___________2013г.

График проведения работ по формированию государственного кадастрового учета земельных участков Березовского городского округа

2013 год.

Количество многоквартирных домов, расположенных на земельных участках, подлежащих формированию и постановке на государственный кадастровый учет в 2013 году с проведением работ по межеванию земельных участков и оформлением кадастровых паспортов в количестве 16 шт.
	1
	Комсомольский бульвар, 1

	2
	пр. Ленина, 32

	3
	Молодежный бульвар, 23б

	4
	пр. Шахтёров, 21

	5
	пр. Шахтеров, 25б

	6
	пр. Шахтеров, 25в

	7
	ул. Вахрушева, 32

	8
	Мариинский поворот, 4

	9
	ул.ст.Барзас, 1

	10
	ул.ст.Барзас, 2

	11
	ул.ст.Барзас, 3

	12
	ул.ст.Барзас, 4

	13
	ул.ст.Барзас, 5

	14
	ул.ст.Барзас, 6

	15
	ул. Фрунзе, 9

	16
	ул.Школьная,4

2014 год

Количество многоквартирных домов, расположенных на земельных участках, по которым необходимо организовать  работы по межеванию земельных участков и оформлению кадастровых паспортов в количестве – 31 шт.
	1
	Комсомольский бульвар, 4

	2
	Молодёжный бульвар, 2

	3
	Молодёжный бульвар, 8

	4
	Молодёжный бульвар, 10

	5
	пр. Ленина 2

	6
	пр. Ленина , 21

	7
	пр. Шахтёров , 11

	8
	пр. Шахтёров , 12

	9
	ул.40 лет Октября,21

	10
	ул.40 лет Октября,23

	11
	ул. 40 лет Победы , 6

	12
	ул.Лужбина,3

	13
	ул.Лужбина,13а

	14
	ул.Лужбина,38

	15
	ул.Лужбина,39

	16
	ул.Брестская, 13

	17
	ул.Брестская, 15

	18
	ул.Брестская, 17

	19
	ул.Брестская, 21

	20
	ул.Брестская, 23

	21
	ул.Вахрушева,21

	22
	ул.Вахрушева,23

	23
	ул.Вахрушева,27

	24
	ул. Волкова , 11

	25
	ул.Карбышева,10

	26
	ул.Карбышева,11а

	27
	ул.Карбышева,23

	28
	ул.Кирова,3

	29
	ул.Кирова,4

	30
	ул.Ленина,6

	31
	ул.Ленина,16

2015 год.

Количество многоквартирных домов, расположенных на земельных участках, по которым необходимо организовать  работы по межеванию земельных участков и оформлению кадастровых паспортов в количестве – 32 шт.
	1
	ул.Ленина,18

	2
	ул.Ленина,20

	3
	ул. Мира , 5

	4
	ул. Мира , 7

	5
	ул. Мира , 9

	6
	ул. Мира , 10

	7
	ул. Мира , 11

	8
	ул. Мира , 18

	9
	ул. Мира , 20

	10
	ул. Мира , 22

	11
	ул. Мира , 28

	12
	ул. Мира , 30

	13
	ул. Мира , 46

	14
	ул. Мира , 50

	15
	Ул. Резвых ,1

	16
	Ул. Резвых ,7

	17
	Ул. Резвых ,18

	18
	Ул. Резвых , 20

	19
	Ул. Резвых, 24

	20
	Ул. Резвых , 26

	21
	Ул. Резвых , 30

	22
	ст.Бирюлинская,5

	23
	ул.Фрунзе,1

	24
	ул.Фрунзе,10

	25
	ул.Фурманова,1

	26
	ул.Фурманова,3

	27
	ул. Фурманова, 17

	28
	ул. Черняховского , 2

	29
	ул. Черняховского , 4а

	30
	ул.Школьная,1

	31
	ул.Школьная,3

	32
	ул.Школьная,7